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Warszawa, 09.06.2022 r.

Najem drukarek - urzadzeri wielofunkeyjnych wraz z ustugq ich serwisu oraz ustuga polegajaca na
uzupetnianiu materiatéw eksploatacyjnych do tych urzadzen.

Znak sprawy: IBE/21/2022
ODPOWIEDZI NA PYTANIA. ZESTAW 5.

Zgodnie z art. 284 ust. 1i 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia stycznia 2019 r. (t.j. Dz. U. 22021 r. poz. 1129 ze
zm.) Prawo zamowien publicznych w zwigzku z pytaniami, ktére wptynely do Zamawiajgcego od
uczestnikow postepowania dotyczacych specyfikacji warunkéw zaméwienia, ponizej Zamieszczamy
tresc skierowanych do Zamawiajgcego pytari wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1

w zwigzku z tym, Zze w opisie przedmiotu zamdwienia dla zadnego z urzadzen nie jest podana
minimalna predkos¢ druku oraz z tym, ze chcemy zaoferowaé Paristwu swoje produkty jednoczeénie
zachowujac komfort Paiistwa pracy, wnioskujemy o napisanie z jakich aktualnie urzadzeri Paristwo
korzystacie.

oraz

Dodatkowo w zwigzku z tym, ze w opisie przedmiotu zaméwienia nie zostaty podane istotne parametry
techniczne, wptywajace na komfort pracy z urzgdzeniem (np. predko$¢ wydruku) wnioskujemy o
podanie informacji, na jakich obecnie urzgdzeniach Paristwo pracujecie.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 1:
Uzywane obecnie przez Zamawiajacego urzadzenia to: Konica Minolta C227, Konica Minolta 227 oraz
Konica Minolta BIZHUB 4050

PYTANIE 2

Pomimo iz do terminu sktadania ofert zostato niewiele czasu, niemniej jednak w zwigzku z bardzo
duzg rozbieznoscig przeznaczonych érodkéw na realizacjg zamowienia, a wskazang iloécig
wykonanych wydrukéw w ostatnich 3 miesigcach, prosimy o potwierdzenie, czy wykonana ilo$¢
wydrukéw w odpowiedziach z dnia 8.06.2022 . wykonanych w okresie luty-kwiecieri 2022, 21823
mono i 6556 kolor jest wykonana na jednym czy na wszystkich urzadzeniach ?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 2:
Jest to srednia warto$¢ miesieczna ze wszystkich urzadzen.
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PYTANIE 3
Dodatkowo, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, czy w cenie pakietu 1000 kopii mono i 1000 kopii
kolor, ma zosta¢ wliczony juz najem urzgdzen ?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 3:

Tak, Wykonawca powinien przedstawi¢ oferte w ktérej najem urzadzen jest wliczony w cene.




